
ߑ

入力が終わったら、� � � � � � �     をク

リックしてください。

᥎ᐃ相続ேとࡣ、相続が㛤ጞしたሙྜに、➨୍㡰

఩で相続ேと࡞る࡭き⪅をいいます。

౛ࡤ࠼、㓄അ⪅とᏊとᏞがいるሙྜにࡣ、㓄അ⪅

とᏊが᥎ᐃ相続ேとࡾ࡞ます㸦贈与税の相続時精算

課税ไᗘでࡣ、贈与を受けたᖺの㸯᭶㸯᪥⌧ᅾで��

ṓ௨ୖの┤⣔༝ᒓで࠶る᥎ᐃ相続ேཪࡣᏞがᑐ㇟と

ᏊとᏞについて㐺⏝をࡣますので、このሙྜにࡾ࡞

受けることができます。㸧。

ᖺの㏵୰でօの≉ᐃ贈与⪅の᥎ᐃ相続ேཪ

᥎ᐃ相ࠕの࡝࡞⤌⦖㣴Ꮚ、ࡣった方࡞Ꮮとࡣ

続ேཪࡣᏞと࡞った⌮⏤ࠖཬࠕࡧ᥎ᐃ相続ே

ཪࡣᏞと࡞ったᖺ᭶᪥ࠖを入力してくださ

い。

㐣ཤにօの≉ᐃ贈与⪅࠿らの贈与につい

て、相続時精算課税の㐺⏝を受けたことが࠶

る方ࡑ、ࡣの㐣ཤに≉ᐃ贈与⪅࠿ら贈与を受

けた財産㸦相続時精算課税の㐺⏝を受けた財

産に㝈ࡾます。㸧の⏦࿌≧ἣについて入力し

てください。

ۑ ᅜ税ᗇࢪ࣮࣒࣮࣌࣍を฼用する場合

≉ᐃ贈与⪅㸦財産をࡆ࠶た方㸧のẶྡ㸦ࣇ

リ࣭ࢼ࢞₎Ꮠ㸧、ఫᡤ、⏕ᖺ᭶᪥ཬࡧ続᯶を

入力㸦㑅ᢥ㸧するとともに、֊ཬࡧ֋の㉁ၥ

஦㡯についてࡣࠕいࠖཪࠕࡣいいࠖ࠼を㑅ᢥ

してください。

㑅ᢥした内容に基づき、≉ᐃ贈与⪅が⏦࿌

される方㸦財産をྲྀᚓした方㸧の┤⣔ᑛᒓで

。ᐃしますุ࠿る࠶

参考

ͤ ୍⯡の贈与がある᪉のධຊ㸦贈与  ⏬㠃࡬のࢫࢭࢡ࢔᪉ἲに࠸ࡘては��㹼ࢪ࣮࣌��をཧ↷ࡋて࠸ࡉࡔࡃ。

ͤ ᡭ᭩ࡁでసᡂする場合は、࡬ࢪ࣮࣌��

ู⣬C

事
例
̐

࠙஦౛㸲ࠚ┦⥆᫬⢭⟬ㄢ⛯ࢆ㐺用ࡿࡍሙྜ

Ꮿᆅࡽ࠿ẕ♽、ࡣ⚾ࠉ �⮬用ᆅ、㊰⥺౯ᆅᇦ㸧ୖ࡜ሙᰴᘧ ����� ᰴの㉗୚ࡲࡅཷࢆしたࠋ
௧࿴㸱ᖺ㸯᭶㸯᪥࡚࠸࠾࡟、♽ẕࡣ �� ṓ௨ୖ、Ꮮ࡛ࡣ⚾ࡿ࠶ �� ṓ௨ୖ࡛ࡍの࡛、┦⥆᫬⢭⟬ㄢ⛯㸦ὀ㸧ࢆ㑅

ᢥし࡚⏦࿌しࠋࡍࡲ
㸦ὀ㸧ไᗘのᴫ要ࡣ࡚࠸ࡘ࡟、㸲ࢆࢪ࣮࣌ཧ↷し࡚ࠋ࠸ࡉࡔࡃ
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ն

շ

ո

յ

ձ

ղ

ճ

մ

ߒ

贈与を受けた財産のձ✀㢮、ղ細┠、ճ฼⏝༊

分ཪࡣ㖭᯶࣭ྡ⛠➼、մᡤᅾᆅを㑅ᢥ㸦入力㸧し

てください。

この஦౛でࡣ、贈与を受けた財産ࡣᏯᆅとୖሙ

ᰴᘧですので、᭱ึにᏯᆅに㛵する᝟ሗを入力し

ま す。ձ ✀ 㢮 に つ い て ᅵࠕࡣ ᆅ㸦㊰ ⥺ ౯ ᆅ

ᇦ㸧ࠖ、ղ細┠についてࠕࡣᏯᆅࠖ、ճ฼⏝༊分

ཪࡣ㖭᯶࣭ྡ⛠➼についてࠕࡣ⮬⏝ᆅࠖを㑅ᢥ

し、մᡤᅾᆅを入力します。

贈与を受けたᖺ᭶᪥を㑅ᢥしてください。

ら௚にも財産の贈与を受けてい࠿⪅贈与ࡌྠ

るሙྜにࡣ、������ をクリックし、ྠᵝの᧯

సにࡾࡼ贈与を受けた財産の入力を⾜ってくだ

さい。

この஦౛でࡣ、Ꮿᆅに㛵する᝟ሗを඲て入力

し、� � � � をクリックしたᚋ、ୖሙᰴᘧに㛵

する᝟ሗを入力します。ձ✀㢮についてࠕࡣ᭷

౯ドๆࠖ、ղ細┠についてୖࠕࡣሙᰴᘧ➼ࠖを

㑅ᢥし、ճ฼⏝༊分ཪࡣ㖭᯶࣭ྡ⛠➼について

金⼥ᶵࡣሙᰴᘧの㖭᯶、մᡤᅾᆅについてୖࡣ

㛵のྡ⛠࣭ᨭᗑྡ、յ財産のᩘ㔞についてࡣᰴ

ᩘ、շ財産の༢౯についてࡣᰴᘧの୍ᰴᙜたࡾ

の༢౯を入力します。

るሙྜにࡣ、������

入力が終わったら、� � � � � � � ��をクリッ

クしてください。

ᅵᆅࠕ贈与を受けた財産の✀㢮ࠖについて���ࠕ

㸦ಸ⋡ᆅᇦ㸧ࠖを㑅ᢥしたሙྜࠕ、ࡣᅛᐃ㈨産税

ホ౯額ࠖḍにᅵᆅのᅛᐃ㈨産ホ౯額を入力しま

す。ࠕᣢ分๭ྜࠖḍࡣᣢ分が࠶るሙྜにࡣࠕいࠖ

を㑅ᢥᚋ、ᣢ分๭ྜを入力します。ࠕᅛᐃ㈨産税

ホ౯額に᥃けるಸᩘࠖḍにࡣᅛᐃ㈨産税ホ౯額を

基としてホ౯するᅵᆅཬࡧᐙᒇについて、ᅛᐃ㈨

産税ホ౯額に᥃ける୍ᐃのಸ⋡を入力します。

� � � �

参考

ཎ๎として、㊰⥺౯をࡑのᏯᆅのᙧ≧

➼にᛂࡌたㄪᩚ⋡で⿵ṇしたᚋの౯額と

ەࡣます。贈与財産のホ౯についてࡾ࡞

。をཧ↷してくださいࢪ࣮࣌

贈与を受けた財産のյᩘ㔞、նᣢ分๭ྜ㸦ᣢ分

が࠶るሙྜ㸧、շ༢౯を入力してください。

入力ᚋ 計算� � をクリックすると、ոࣥࢱ࣎

財産の౯額ࠖḍに⮬ືⓗに計算⤖ᯝが表示されࠕ

ます。

この஦౛でࡣ、᭱ึにᏯᆅに㛵する᝟ሗを入力

します。յ財産のᩘ㔞についてࡣᏯᆅの㠃✚を、

ᙜたࡾの༢౯㸦ὀ㸧を入力します。

㸦ὀ㸧 ཎ๎として、㊰⥺౯をࡑのᏯᆅのᙧ≧➼

にᛂࡌたㄪᩚ⋡で⿵ṇしたᚋの౯額とࡾ࡞

ます。贈与財産のホ౯についてࢪ࣮࣌��ࡣ

をཧ↷してください。

ィ 算

事
例
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ߓ

ら௚の財産の贈与を受けて࠿⪅ᐃ贈与≉ࡌྠ

いるሙྜにࡣ、������� ������������� � � � �

をクリックすることにߒ、ࡾࡼの⏬㠃が表示さ

れますので、ྠᵝに入力してください。

の⏬㠃で入力した内容が表示されまߒࡧཬߑ

すので、確認してください。

�、࠾࡞ � � � ཪࡣ� � � � をクリックする

ことにࡾࡼ、入力内容のಟṇࡸ๐除ができま

す。

ಟ ṇ ๐ 㝖

ߔ

௚の≉ᐃ贈与⪅࠿ら贈与にࡾࡼ財産をྲྀᚓし

ているሙྜにࡣ、����������������をクリック

することにߑ、ࡾࡼの⏬㠃が表示されますの

で、ྠᵝに入力してください。

ているሙྜにࡣ、����������������をクリック

඲ て の 財 産 の 入 力 が 終 わ っ た ら 、

� � � � � � � � をクリックしてください。

確認が終わったら、� � � � � � � をクリッ

クしてください。

୍⯡の贈与㸦ᬺᖺ課税㸧の財産を入力するሙ

ྜにࡣ、� � � � � � � � � をクリックしま

す。

贈与税の㓄അ⪅控除の≉౛㸦ࢪ࣮࣌��ཧ↷㸧

の㐺⏝を受ける財産を入力するሙྜにࡣ、� � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � をクリックします。

୙ື産␒ྕを入力してⓏグ஦㡯ド明書、࠾࡞

のῧ௜を┬␎するሙྜにࡏే、ࡣて࢙ࢳック

。ックします࢙ࢳをࢫック࣎

ఫᏯྲྀᚓ➼㈨金の㠀課税㸦ࢪ࣮࣌��ཧ↷㸧の

㐺⏝を受ける金額を入力するሙྜにࡣ、� � � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � をクリックします。� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

事
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➏

確認が終わったら、� � � � � � � をク

リックしてください。

贈与を受けた財産について入力した内容に

基づく金額が表示されますので確認してくだ

さい。

➎

相続時精算課税の適用を受ける場合には、

期限内申告が必要です。

ご注意ください

贈与税額が０円であっても、

� � � � � � � � � � をクリックすると、相

続時精算課税の計算明細書を確認することが

できます。

相続時精算課税分に係る外国税額の控除額

を入力される方についても、� � � � � � �

をクリックしてください。

� � � � � � �

� � � � � � � � � �

事
例
̐
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①

②
③

④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫

⑬
⑭
⑮
⑯
⑰

⑲
⑳
㉑
㉒

□
□

Ⅰ

Ⅰ

Ⅲ

Ⅱ

（①＋（②－③））

⑱

（①＋②＋⑪）

（⑩＋⑫）

（⑭－⑮－⑯－⑰－⑱－⑲）

（④－⑤）

（⑦－⑧－⑨）

「 」を使用して計算します。

㉓

㉛

F D 4 7 2 9

事
例
̐

3

3 6 0 0 8 2 8

板橋

オツサ ワ゛ コ

×××

板橋区○○△丁目×番×号

乙沢  花子

××× ××××××× ××××

4 2 24

2 7 4 0 0 0 0 0
4 8 0 0 0 0

2 7 4 0 0 0 0 0
4 8 0 0

4 8 0 0

△ △ △ △ × × × × × × × ×

䛻

䜛㉗୚

䛜䛺䛔ሙ

ྜ䛻䛿グධ

䛩䜛ᚲせ䛿

䛒䜚䜎䛫䜣䚹

グ䛧䜎䛩䚹

グ䛧䜎䛩䚹

ሙྜࡿࡍసᡂ࡛ࡁᡭ᭩ࠉۑ

3�



㉖ －

㉘

㉓
㉔
㉕
㉖
㉗
㉘
㉙
㉚
㉛

F D 4 7 3 6

事
例
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ۑ ᪂たに相⥆᫬⢭⟬ㄢ⛯の適用を受ける場合には、⏦告書➨୍⾲、➨஧⾲に加えて、「相⥆᫬⢭

⟬ㄢ⛯㑅ᢥᒆ出書」（73ࢪ࣮࣌参↷）のᥦ出ࡀᚲせとなります。

グධ₃䜜䛜

ከ䛔⟠ᡤ䛷

䛩䛾䛷ὀព

䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹

䛂ఫᏯྲྀᚓ➼

㈨㔠䛾㉗୚

䜢ཷ䛡䛯ሙ

ྜ䛾┦⥆᫬

⢭⟬ㄢ⛯㑅

ᢥ 䛾 ≉ ౛ 䛃

（62䝨䞊䝆ཧ

↷）䛾㐺⏝䜢

ཷ䛡䛺䛔ሙ

ྜ䛻䛿□䛻

䝺༳䜢グ ධ

䛩䜛ᚲせ䛿

䛒䜚䜎䛫䜣䚹

乙沢  花子

乙沢  陽子

豊島区○○△丁目△番△号
土地

有価証券
○○
株式会社上場株式等

宅地 自用地

板橋区○○△丁目×番

千代田区○○町×丁目×番×号
△△証券△△支店

86.50㎡

5,000株 290

300,000

3

オツサ゛ワ ヨウコ

4

3 1 2 0 1 1 0

0 3
2 5 9 5 0 0 0 0

2 7 4 0 0 0 0 0

2 5 0 0 0 0 0 0

2 5 0 0 0

2 4 0 0

0

4 8 0 0

4 8 0 0

0 0

0 0

0

0

1 4 5 0 0 0 0

0 7 0 3

0 3 1 0 1 6

3

3 6 0 0 8 2 8

板橋

オツサ ワ゛ コ

×××

板橋区○○△丁目×番×号

乙沢  花子

××× ××××××× ××××

4 2 24

2 7 4 0 0 0 0 0
4 8 0 0 0 0

2 7 4 0 0 0 0 0
4 8 0 0

4 8 0 0

△ △ △ △ × × × × × × × ×

䛻

䜛㉗୚

䛜䛺䛔ሙ

ྜ䛻䛿グධ

䛩䜛ᚲせ䛿

䛒䜚䜎䛫䜣䚹

グ䛧䜎䛩䚹

グ䛧䜎䛩䚹

ሙྜࡿࡍసᡂ࡛ࡁᡭ᭩ࠉۑ
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相 続 時 精 算 課 税 選 択 届 出 書

  

   令和  年  月  日

        税務署長 

受

贈

者

住  所

又は

居  所

〒     電話(    -    -    )

フリガナ

氏 名

（生年月日）
                 
（大・昭・平     年   月   日） 

特定贈与者との続柄 

私は、下記の特定贈与者から令和 年中に贈与を受けた財産については、相続税法第21条の９

第１項の規定の適用を受けることとしましたので、下記の書類を添えて届け出ます。

記 

１ 特定贈与者に関する事項 

住  所
又は居所

フリガナ

氏  名

生年月日 明・大・昭・平     年   月   日 

２ 年の途中で特定贈与者の推定相続人又は孫となった場合 

推定相続人又は孫となった理由

推定相続人又は孫となった年月日 令和   年   月   日 

（注）孫が年の途中で特定贈与者の推定相続人となった場合で、推定相続人となった時前の特定贈与者からの贈与について

相続時精算課税の適用を受けるときには、記入は要しません。

３ 添付書類 

次の書類が必要となります。 

なお、贈与を受けた日以後に作成されたものを提出してください。 

（書類の添付がなされているか確認の上、□に✓印を記入してください。） 

□ 受贈者や特定贈与者の戸籍の謄本又は抄本その他の書類で、次の内容を証する書類 

（１） 受贈者の氏名、生年月日 

（２） 受贈者が特定贈与者の直系卑属である推定相続人又は孫であること 

(※)１ 租税特別措置法第 70 条の６の８((個人の事業用資産についての贈与税の納税猶予及び免除))の適用を受ける

特例事業受贈者が同法第 70 条の２の７（（相続時精算課税適用者の特例））の適用を受ける場合には、「⑴の内容

を証する書類」及び「その特例事業受贈者が特定贈与者からの贈与により租税特別措置法第 70 条の６の８第１

項に規定する特例受贈事業用資産の取得をしたことを証する書類」となります。 

２ 租税特別措置法第 70 条の７の５((非上場株式等についての贈与税の納税猶予及び免除の特例））の適用を受け

る特例経営承継受贈者が同法第 70 条の２の８（（相続時精算課税適用者の特例））の適用を受ける場合には、「⑴

の内容を証する書類」及び「その特例経営承継受贈者が特定贈与者からの贈与により租税特別措置法第 70 条の

７の５第１項に規定する特例対象受贈非上場株式等の取得をしたことを証する書類」となります。 

（注）この届出書の提出により、特定贈与者からの贈与については、特定贈与者に相続が開始するまで 

相続時精算課税の適用が継続されるとともに、その贈与を受ける財産の価額は、相続税の課税価格に 

加算されます（この届出書による相続時精算課税の選択は撤回することができません｡)。

作成税理士 電話番号

※ 税務署整理欄 届 出 番 号 － 名 簿 確認

※欄には記入しないでください。                        （資５－４２－Ａ４統一）（令3.3） 

○
「
相
続
時
精
算
課
税
選
択
届
出
書
」
は
、
必
要
な
添
付
書
類
と
と
も
に
申
告
書
第
一
表
及
び
第
二
表
と
一
緒
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

（

令

和

２

年

分

以

降

用

）

○
「
相
続
時
精
算
課
税
選
択
届
出
書
」
は
、
必
要
な
添
付
書
類
と
と
も
に
申
告
書
第
一
表
及
び
第
二
表
と
一
緒
に
提
出
し
て
く
だ
さ
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このࢺ࣮ࢩࢡࢵ࢙ࢳは、௧࿴㸱年୰に贈与を受けた財産に対して相⥆᫬⢭⟬ㄢ⛯を㑅ᢥすることࡀできる࠿どう

ある場合には、原๎として相⥆᫬ࡀۑ㡯目を♧したものです。このᅇ⟅欄のᕥഃのみにࢡࢵ࢙ࢳについて୺な࠿

⢭⟬ㄢ⛯を㑅ᢥすることࡀできます。

1 贈与者は、᫛࿴ 36 年㸯᭶㸰᪥௨๓に生まれたேです࠿。 ࡣ ࠸ ࠼࠸࠸

2 あなたは、ᖹᡂ 13年㸯᭶㸰᪥௨๓に生まれたேです࠿。 ࡣ ࠸ ࠼࠸࠸

3 
あなたは、贈与を受けた᪥現ᅾに࠾いて贈与者の┤⣔༝ᒓ㸦ᏊࡸᏞ࡝࡞㸧࡛ࡿ࠶
᥎ᐃ┦⥆ே又はᏞです࠿。

ࡣ ࠸ ࠼࠸࠸

  

相⥆᫬⢭⟬ㄢ⛯（62ࢪ࣮࣌の「住宅取得等資金の贈与を受けた場合の相⥆᫬⢭⟬ㄢ⛯㑅ᢥの特例」

を含みます。）の適用を᪂たに受ける場合（㸳ࢪ࣮࣌の（㺹）の（注2）参↷）には、相⥆᫬⢭⟬ㄢ⛯㑅

ᢥᒆ出書にḟの書㢮（贈与を受けた᪥௨ᚋに作ᡂされたものに㝈ります。）を添付してᥦ出しなけれ

ばなりません。

添 付 書 㢮

（注） 受贈者ࡀ相⥆᫬⢭⟬ㄢ⛯㑅ᢥᒆ出書をᥦ出する๓にṚஸしている場合のᥦ出書㢮については、⛯ົ⨫に࠾ᑜࡡ

ください。

ヱ当するᅇ⟅をۑでᅖんでください。

௧࿴㸱ᖺ分ࠉ┦⥆᫬⢭⟬ㄢ⛯ࢆ㑅ᢥࡿࡍሙྜのࢺ࣮ࢩࢡࢵ࢙ࢳ�

┦⥆᫬⢭⟬ㄢ⛯のῧ௜᭩類

  

（注）1 住宅取得等のたࡵの金銭の贈与を受けたேで、その贈与者ࡀ᫛࿴ 3� 年㸯᭶㸱᪥௨ᚋに生まれたேの場

合には、「௧࿴㸱年ศࠗ住宅取得等資金の贈与を受けた場合の相⥆᫬⢭⟬ㄢ⛯㑅ᢥの特例࠘のࢡࢵ࢙ࢳ

��）「ࢺ࣮ࢩ 又はࢪ࣮࣌ �� 。参↷）を౑用してくださいࢪ࣮࣌

　　 2 「㠀上場株式等についての贈与⛯の⣡⛯⊰ண及びච除の特例」（�� 参↷）又は「ಶேの事業用資産にࢪ࣮࣌

ついての贈与⛯の⣡⛯⊰ண及びච除」（��参↷）の適用を受ける場合は、㸱のせ௳を‶たさない場合であっࢪ࣮࣌

ても相⥆᫬⢭⟬ㄢ⛯の適用を受けることࡀできます。「ࠗ 㠀上場株式等についての贈与⛯の⣡⛯⊰ண及びච除の

特例࠘のࢺ࣮ࢩࢡࢵ࢙ࢳ」又は「ࠗ ಶேの事業用資産についての贈与⛯の⣡⛯⊰ண及びච除࠘の࣮ࢩࢡࢵ࢙ࢳ

�KWWSV࠙ࢪ࣮࣒࣮࣌࣍ᅜ⛯ᗇ）「ࢺ��ZZZ�QWD�JR�MSࠚにᥖ載）をేせて౑用してください。

ᢒᮏその他の書㢮で、ḟの内容を証する書㢮ࡣᐃ㉗୚⪅のᡞ⡠のㅞᮏཪ≉ࡸ⪅㉗ཷ

օ　受贈者のẶ名、生年᭶᪥

ֆ　受贈者ࡀ特定贈与者の┤⣔༝ᒓである᥎定相⥆ே又はᏞであること

(注�1　 「ಶேの事業用資産についての贈与⛯の⣡⛯⊰ண及びච除」（�� ࡀ参↷）の適用を受ける場合（受贈者ࢪ࣮࣌

贈与者の┤⣔༝ᒓである᥎定相⥆ே又はᏞである場合を除きます。）は、「օの内容を証する書㢮」及び「受贈者

➨らの贈与により⛒⛯特別ᥐ⨨ἲ࠿特定贈与者ࡀ �� ᮲の㸴の㸶➨㸯㡯につ定する特例受贈事業用資産の取得を

したことを証する書㢮」となります。

　　2　 「㠀上場株式等についての贈与⛯の⣡⛯⊰ண及びච除の特例」（�� 参↷）の適用を受ける場合（受贈者ࢪ࣮࣌

贈与者の┤⣔༝ᒓである᥎定相⥆ே又はᏞである場合を除きます。）は、「օの内容を証する書㢮」及び「受贈ࡀ

者ࡀ特定贈与者࠿らの贈与により⛒⛯特別ᥐ⨨ἲ➨ �� ᮲の㸵の㸳➨㸯㡯につ定する特例対㇟受贈㠀上場株式等

の取得をしたことを証する書㢮」となります。

㹏㸤㸿 ୙ື産取得⛯ࠋ࠿ࡍࡲࡾ࠿࠿ࡣ

ၥ㸸 ┦⥆᫬⢭⟬ㄢ⛯࡟ಀࡿ㉗୚ࡾࡼ࡟取得した୙ື産の౯㢠ࡀ┦⥆᫬⢭⟬ㄢ⛯の≉ู᥍㝖㢠௨ୗ࡛ࡗ࠶

ࠋ࠿࠺ࡻの࡛しࡿ࠿࠿ࡣ୙ື産取得⛯㸦ᆅ᪉⛯㸧、ࡶ࡚

⟅㸸 ㉗୚ࡾࡼ࡟取得した୙ື産の౯㢠ࡀ┦⥆᫬⢭⟬ㄢ⛯の≉ู᥍㝖㢠௨ୗ࡛ࡶ、୙ື産取得⛯㸦ᆅ᪉⛯㸧

ࠋ࠸ࡉࡔࡃࡡᑜ࠾࡟㒔㐨ᗓ┴⛯஦ົᡤࡣࡃヲしࠋࡍࡲࡾ࠿࠿ࡣ
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